quamdiu vicarius fuero ecclesie antedicte, videlicet, ad festum omnium
Sanctorum viginti solidos, et ad nativitatem sancti Johannis Baptiste

viginti solidos. Ad quod fideliter et sine difficultate faciendum post

meam canonicam institutionem sponte sacramentum prestiti cor-

porale. In cuius rei testimonium sigillum meum presentib} est ap-

pensum. Dat. apud Evesham secundo die Octobris anno dni mil-

lesimo trecentesimo tricesimo secundo.

No. XLL Assignatio ecclesie de Leyland.

[EvESH. Ch. fo. 158.]

Omnib} Cristi fidelib} presens scriptum visuris vel audituris Will-

mus de Chyryton, pmissione divina, Abbas monasterij Eveshamie

salutem in Dno sempiternam. Cum nos dudum dilectorum filiorum

H
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et fi'iiti'uiii iiostroruni Prioris et coiiventus iiostri indigeiitiam ad-

vertentcs ad ipsorum indigentie relevamen, de consensu unanimi

corundem concesserimus, et p nobis et successorib} nostris imppetuum

assignaverimus, Priori et conventui nostro supradictis ecclesiam de

Lejlond cum suis jurib) et ptinencijs, Coventrensis et Liclifeldensis

diocesis, secundum eorundem ordinacionem, put melius viderint ex-

pedire, inter ipsos disponendam et expendendam, quam ecclesiam inter

alia p nos adquisita monasterio nostro supradicto in pprios usus

ppetuo possidendam, adiuvante Diio, canonice adquisiverimus. Con-

siderantesque postea ecclesiam de Ombresleye, Wygornensis diocesis,

similiter modo monasterio nostro p nos apppriatam fuisse Priori et

conventui nostri supradictis in novem decim marcis et dimidiam

])cnsionariam ab antiquo ; volentesque Priori et conventui de ipsa

sua porcione competentiori modo quo possemus imppetuum pvideri,

concessionem et assignacionem predicte ecclesie de Leyland cum suis

jurib} et ptinencijs de consensu unanimi dictorum Prioris et conventus

nostri revocantes, ac ipsam ecclesiam nobis et successorib} nostris

imp])etuum reservantes, ecclesiam de Ombresleye supradictam cum
suis jurib} et ptinencijs universis et onerib} sibi attinentib} Priori et

conventui nostro predictis, ad eorundem indigentie relevamen et suam

pensioncm prcdictam sine difficultate optinendam, concedimus et p
nobis et successorib} nostris imppetuum assignamus. Volunt si-

quidcm et concedunt Prior et conventus antedicti quod singulis

ebdomcdis imppetuum unus monaclius de conventu intabuletur ad

celebrandum p anima nostra et fratrum nostrorum defunctorum in

ecclcsia nostra Eveshamie eo ordine quo intabulatur ebdomedarij

majoris missc, et quod unusquisque sic intabulatus pcipiat p ebdome-

dam duos solidos argenti de bursaria conventus. Concedimus

similiter dicti Prior et conventus quod ipsi inveniant imppetuum p
anima dni Nicholai de Jiaddesleye dcfuncti conventui pitanciam et

sacerdotcm celcbraturum secundum (|Uod Abbas ct euccessores sui

tcncbantur invenirc. Tn cuius rei testimonium sigillum nostrum una

cum sigillo capituli nostri prescntib) est ap])ensum. Dat. in capitulo

nostro supradicto duodecimo die mensis Novembris anno dni mille-

simo ccc"''' (iua<lragCHimo quarto.
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No= XLII. Concessio ecdesie de Leyland.

[EvESH. Ch. fo. 158.]

Hec indentura testatur quod, primo die Junij anno dni millesimo

ccc°^<^ quadragesimo septimo, Nos Willmus de Boys pmissione divina

Abbas Eveshamie de consensu unanimi Prioris et conventus nostri

in presentia venerabilis nostri Magistri Thome de Osteleye canonici

Sarisburie concessimus ordinavimus et assignavimus p nobis et suc-

cessorib} nostri s imppetuum Priori et conventui predictis p omnib} bo-

nis adquisitis et ecclesijs apppriatis nobis et conventui nostro p bone

memorie dnos Johannem de Brokhampton et Willmum de Chyryton

quondam Abbates de Eveshamie, predecessores nostros, ecclesiam de

Leylond, Ooventrensis et Lichfeldensis diocesis, cum omnib} jurib}

et ptinencijs suis, ad dicti Prioris et conventus indigentiam sulle-

vandam, secundum dicti Prioris et conventus ordinacionem. Con-

cessimus insuper et assignavimus p nobis et successoribj nostris

imppetuum predictis Priori et conventui p recreacione et solatio

eorundem, de Prioris licencia habenda, quandam particulam gardini

inferioris, qui dicitur Stordy, put p certas metas iimitatur. Con-

firmantes ac ratas et gratas habentes concessionem et assignacionem

predicti dni Abbatis predecessoris nostri de terris et tenementis in

Baddeseye dictis Priori et conventui factas, et eciam omnes conces-

siones et assignaciones p nobis et successorib} nostris imppetuum
singulis monachis nostris de misericordia singulos panes albos notatos

Treytates, et eciam singulis monachis nostris de cursu sanguine (')

(1) Phlebotomy, says Mr. Fosbrooke, was much in fashion in the middle ages
;

for, in the fifteenth century, it was the subject of a poem. Robert Boutevylleyn,

who, in the language of the records of Pipewell Abbey, " monachos de Pipewella in

multis infestavit atque vexavit," claimed in right of founder's kin, amongst other

vexatious demands, quatuor minuciones per annum infra Abbatiam. Notwithstand-

ing this, he seems to have behaved in such a manner that " omnes et singuli quasi

alteram Herodem eum timuerunt." It might be supposed that in such a case the

claim of bloodletting would have been acceded to without difficulty. Ducange has

preserved the formula of bleeding in the order of St. Victor. Iste est ordo minu-

endi, Quinquif^s in anno ficnt gencralcs minuriono?!, extra qiias sinr periculo gravis
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minutorum dum tamen non fuerint de misericordia singidos panes

huiusmodi Treytatis imppetuum. In quorum omnium testimonium

sigillum nostrum una cum sigillo nostro communi uni parti huius

indenture penes Priorem et conventum remanenti et sigillum Prioris

nostri una cum dicto sigillo nostro communi alteri parti penes nos

remanenti alternatim sunt appensa. Datum in capitulo nostro

Eveshamie die et anno supradictis.

No. XLIII. Lease hy William^ Abbot of Evesham, of lands in

Farington^ to Robert son ofJohn de ffarington.

[Penwortham MS.](

Omnib} Cristi fidelib} hoc scriptum visuris vel audituris, Willmus

Dei gracia Abbas Eveshamie et eiusdem Loci conventus salutem in

dno. Noverit universitas vestra nos concessisse et tradidisse Roberto

fil. Johannis de ffarington sex acras et unam rodam terre in ffarington,

infra has divisas, incipiendo ad divisam de Layland, sic sequendo per

unam fossam usq. ad communem exitum ville de ffarington, et sic

descendendo per exitum ville usque ad divisam de Erneshalgh, et

infirraitatis licentia minuendi nulli oranino conceditur. Propterea enim tain ssepe

conceditur, ne ab aliquo, exceptis his temporibus, superfluo regulariter requiretur.

Prima est in Septembri, secunda est ante Adventum, tertia est ante Quadragesiraam,

quarta est post Pascham, quinta post Pentecosten .... tribus dicbus Minucio durabit.

Post tertiam diem ad Matutinas venient, et de cetero in conventu erunt ; sic que die

quarta in cajiitulo absolucioncm accipient. In the order of St. Gilbert of Sem-

pringham there were minute and stringent rules laid down for the proper observance

of the process. See 6 lJugd. Mon. 945, xxxv., reg. xxxiv. The time of bloodletting

was looked upon in some monasteries as a festival. In one, because fire was allowed

in the infirmary ; in another, because the monks were permitted to have meat ; and

Ducange says, "In minucionibus vero habeant rninuti in infirmarijs a Priorepitan-

ciam singulis diebus per trcs dies." fDucange, in voce Minuere.) And here, the

monks, while under the operation, had loaves evidently of a superior quality, and

most probably of tbc description called by Ducange, in voce, panis de Treit, or

wastel bread. In this particular instance £G. IBs. were assigned from the churches

of liaddcsy and Ombrcslcyc, quod inter sanguine minutes singulis annis imperpe-

tuum pro corum cxpensis in suis sanguine minucionibus faciendis portionabiliter

dividantur. And it will be seen hereafter that a sum of sixty shillings was assigned

l«y ]inli>li '}o AVyliroto, T'rior of Ponwortham, toM arfN tbr oxponsos of bloodletting.
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sic descendendo p divisam de Erneshalgh usq. ad predictam divisam

de Laylond ; et unam acram infra unam fossam inter exitum ville et

ripam de Lostok et divisas de Erneshalgh. Habendas et tenendas

predictas septem acras et unam rodam terre de nobis et successorib3

nostris predicto Eoberto et heredib} suis de corpore suo legitime

pcreatis imppetuum. Reddendo inde annuatim nobis et successorib}

nostris sex solidos argenti ad duos anni terminos, videlicet ad

festum natalis Dni et ad festum sancti Johannis Baptiste p equales

porciones. Et si contingat dictum Robertum absque herede de

corpore suo legitime pcreato in fata decedere, terre et tenementa

predicta absque alicuius contradictione ad nos et successorib} nostris

plenarie revertantur. In cuius rei testimonium huic scripto inden-

tato sigilla nostra alternatim apposuimus. Hijs testib}, Roberto de

Schyrborn, Willmo de ffarington, Rogero de ffarington, Willmo de

Hougwyk, Ada de Hougwyk, et alijs.

No. XLIV. Confirmation hy the Abbot and Goment ofEmsham^ of

certain demises made by the Prior of Penwortham of lands in

Farington,

[Penwortham MS.]

Universis Cristi fidelib3 hoc scriptum visnris vel audituris, Johan-
nes(i) pmissione divina Abbas Eveshamie et eiusdem Loci conventus

salutem in Dno sempiternam. Noveritis nos concessisse et presenti

scripto confirmavisse Johanni filio Thome de Cleytona duas acras

terre de vasto nostro de ffarintone que jacent in mussas sibi et

heredib3 suis de corpore suo exeuntib}. Tenendas pro duob} solidis

quos predictus Johannes et heredes sui nobis et successorib} nostris

ad duos terminos annuatim psolvent, videlicet ad Natale Dhi duode-

cim denarios, et ad festum sancti Johannis Baptiste duodecim dena-

rios. C/oncessimus etiam et confirmavimus hominib} subscriptis